標題　　　　　：第５回賃金闘争あり方研究会の開催について
発信番号　　　：自治労発2024第0388号
発信日付　　　：2024年4月8日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各地連議長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日の取り組みに対し敬意を表します。
　標記会議を下記の通り開催いたしますので、地連代表者のご出席をお願いいたします。

記

１．日　　時　　2024年4月24日（水）　13：00～15：00

２．場　　所　　自治労会館３階会議室

３．参加要請　　北海道地連 　山木　紀彦　北海道本部書記長
　　　　　　　　東北地連　　 伊藤　桂一　新潟県本部書記長
               　   　関東甲地連 　飯島　潤治　群馬県本部書記長
                　  　北信地連　　 上山　清昭   富山県本部書記次長
                　  　東海地連　　 神原　光　　静岡県本部書記長
                　  　近畿地連　　 戎　　剛　　兵庫県本部副委員長
                 　 　中国地連　　 柴田　真弘　岡山県本部書記長
                  　　四国地連　　 三好   康夫　香川県本部書記長
                  　　九州地連　　 豊田　一彦   鹿児島県本部書記長

４．内　　容　　①社会と公務の変化に応じた給与制度の整備について
　　　　　　　　②その他

５．開催方法　　基本は対面とし、必要に応じてウェブの準備もします。
　　　　　　　　ウェブ参加の場合のURL・資料等は発文その２でお知らせします。

６. 旅　　費　　本部旅費支給規程により、後日支給します。

７．報告について  以下のリンクからご報告ください。報告〆切は４月17日（水）とします。
 　　　　　　　　　　https://jichiro.cybozu.com/k/826/

・ご不明な点は総合労働局（℡：03-3263-0287）までお問い合わせください。